



JOUSIAMMUNTALEIRI

Itä- Suomen Jousiammuntapiiri ry ja Itä-Suomen aluevalmennuspiiri järjestävät yhdessä Jousiammuntaleirin nuorille ja aikuisille

11-13.10.2019 Tanhuvaaran urheiluopistolla

<https://tanhuvaara.fi/>

Alustavan tiedoitteen on lähettänyt jo aiemmin aluevalmentaja Kimmo Oikarainen lisäksi päivämäärät ja leiripaikkaiteto ovat olleet piirin sivuilla jo pidemmän aikaa.

Ote Kimmon lähettämästä kirjeestä:

Viimevuotiseen tapaan ammunta tapahtuu sisällä ja fokus onkin lyhyissä ammuttamatkoissa. Ammunnan lisäksi luvassa on tekniikkaklinikkaa, asiaa fyysisestä harjoittelusta sekä mahdollisesti jatkoa keväiseen mentaalipuolen aiheeseen.

Haluan painottaa tässä kirjeessä seuroille sitä, että leiri on tarkoitettu kaikenikäisille ja -tasoisille ampujille. Julkituokaa tämä seikka esille seuroissanne.

Leiriläisillä tulee olla omat ammuttavaruksensa pakkoja lukuunottamatta.

Osallistujamäärä on 25 ja paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Majoituupaikkoja on esivarattu 35:lle henkilölle.

Alle 13 vuotiaalla tulee olla nimetty huoltaja mukana.

Leirikustannukset:

Itä-Suomen Jousiammuntapiiri maksaa hallituksen päätöksen mukaisesti jokaisen leiriläisen kustannuksista 50€.

Tämän jälkeen hinnoiksi jäävät hotellitason täysihoito majoituksessa:

Aikuinen /hlö/2vrk 110€

4-12v/hlö/2vrk 87€

1-hengen huoneen lisämaksu 35€/vrk

Itapala 7,50€/aikuinen 5,00€/2-12v

Paperilaskun saat sitten leirillä kotiinviemisiksi.

Piirin seurat tekevät mahdollisesti lisätukipäätökset omille jäsenilleen.

Lauantai illaksi on varattu saunatila, jossa hyvät olosuhteet mukavaan yhdessäoloon.

Itapala tuodaan meille sinne. Takka ja rantamaisema löytyvät.

Ilmoittautuminen leirille arja.slehto@gmail.com **10.9.2019 Mennessä, koska majoitusvaraukset lyödään tuolloin lukkoon.**

Ilmoita minulle nimesi lisäksi majoituksen vaatimat tiedot. (Sekä leiriläiset että valmentajat. Jos olet jo nimesi ilmoittanut, niin lähetäthän vielä täydentävät tiedot):

Nimi:

Sähköposti:

Puhelin:

Katuosoite:

Postinumero ja postitoimipaikka:

Huoltaja:

Huotajan osoite ja puheinnúmero:

Syntymäaika:

Seura:

Allergiat:

Leiriohjelma lähetetään ilmoittautuneille ilmoittautumisajan päätyttyä.

t. Arja Lehto , Puheenjohtaja, Itä-Suomen jousiammuntapiiri

